XIV Krajowa Wystawa Psow Rasowych - Lublin
17.04.2011 .

Psy - Dogs

Sedzia: Pawetl Tiahnybok (PL)

FCI 166 - Owczarek niemiecki krotkowlosy
Deutscher Schiferhund Stockhaar / German Shepherd Dog Short-haire

Klasa baby - Baby Class

Klasa szczenigt - Puppy Class

Klasa mtodziezy - Junior Class

Klasa posrednia - Intermediate Class
Klasa otwarta - Open Class

Klasa uzytkowa - Working Class
Klasa championéw - Champion Class

Suki - Bitches

Klasa baby - Baby Class

Klasa szczenigt - Puppy Class

Klasa mtodziezy - Junior Class

Klasa posrednia — Intermediate

Klasa otwarta - Open Class

Klasa uzytkowa - Working Class

Suki - Bitches

Sedzia: Pawel Tiahnybok (PL)

1-35-35
2-36-37
3-38-40
3-41-43
2—-44-45
1-46-46
1-47-47

2-48-49
1-50-50
3-51-53
4-54-57
8-58-65
1-66-66

FCI 166 - Owczarek niemiecki dlugowlosy

Klasa posrednia — Intermediate
Klasa otwarta - Open Class

Deutscher Schiferhund Langstockhaar / German Shepherd Dog Long-haired

2—-67-68
3-69-71



